C. W. głównodo
wodzącym wojskami w Królestwie Polskiem, roz
kazujemy: w razach czasowej nieobecności J. C.
W. sprawować obowiązki Namiestnika Naszego
w Królestwie. Wykonanie niniejszego ukazu Na
szego J. C. W. Namiestnikowi poruczamy.

Dau w Petersburgu, dnia 19 (31) marca 1863.
(podp.) Aleksander.

pizez Cesarza i Króla minister sekretarz Btanu
(podpisano) Łęski.

My Aleksander II itd. itd. Na przedstawienie J.
C. W. Namiestnika Naszego w Królestwie Pol
skie®. Członka stałego rady stanu Królestwa Jks.
Feliksa Felińskiego, Arcybiskupa warszawskiego,
i czasowego na rok 1863 młonka tejże rady Ed
munda Stawiskiego, najmiłośeiwiej uw alnńm y na
własne ich żądanie, od obowiązków sprawowanych
w pomienionej radzie.

Dau w Petersburgu, dnia 19 (31) marca 1863.
(podpisano) Aleksander.

przez Cesarza i Króla minister sekretarz stanu
(podpisano) Łęski.

— Jako dowód, w jskim stanie zostawało mia
sto Kalisz w ciągu Wielkiego Tygodnia, a może
i dziś jeszcze zostaje, posłuży nsstę ujące obwie
szczenie Magistratu, wydane z nakazu naczdoika
woj.nnego, jenerała Brunnera: